exclusivo da União, do Estado, do Municipio ou de suas autarquias e fundaçoes;
Ill - pertencente a servidor público municipal efetivo, desde que:
a) seja utilizado exclusivamente para sua residencia;
b) não possua outro imovel neste Municipio: e
c) o valor do imóvel seja igual ou inferior a 250.000,00 (duzentos e

cinquenta mil) UFlRMs;
IV - o imóvel pertencente à pessoa viúva, aposentada, pensionista,

invalida para o trabalho em caráter permanente, comprovadamente pobre.

cujo*

valor venal seja de até 30.000 (trinta mil) UFlRMs. quando nele resida e

desde que não possua outro imóvel no Municipio;